
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ- 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВОРОНОВО
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

№ w/ss-tPZty гофер

О внесении изменений в решение Совета 
депутатов 
муниципального 
муниципального округа Вороново в городе 
Москве от 17 сентября 2024 года № 01/07 «О 
структуре аппарата Совета депутатов

муниципального 
образования - муниципального округа 
Вороново в городе Москве»

внутригородского 
образования -

внутригородского

В связи с изменением в структуру аппарата Совета депутатов 
внутригородского муниципального образования - муниципального округа 
Вороново в городе Москве Совет депутатов внутригородского 
муниципального образования - муниципального округа Вороново в городе 
Москве решил:

1. В решение Совета депутатов внутригородского муниципального 
образования - муниципального округа Вороново в городе Москве от 17 
сентября 2024 года № 01/07 «О структуре аппарата Совета депутатов 
внутригородского муниципального образования - муниципального округа 
Вороново в городе Москве» внести следующие изменения;

1.1. приложение 2 к решению изложить в новой редакции, согласно 
приложения к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский 
муниципальный вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2025 года.

Глава внутригородского муниципального^ 
муниципального округа Вороново 
в городе Москве

зован
0°, ,£Тсо;

JEJI. Царевский
Я.



Приложение 
к решению Совета депутатов 

внутригородского муниципального 
образования - муниципального округа 

Вороново в городе Москве 
<&<c*e>hjL 2024 года»от «

Структура
аппарата Совета депутатов внутригородского муниципального 

образования - муниципального округа Вороново в городе Москве, 
действующая с 1 января 2025 года

Глава внутригородского муниципального образования - 
муниципального округа Вороново в городе Москве

Отдел по работе с 
населением

Военно-учетный
стол

Финансово- 
экономический отдел

Организационно
юридический

отдел

8 единиц4 единицы2 единицы 3 единицы


